
 

ouunv

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objednávka č: 0/0ŽP/0056/2024 Datum: 19.22024

Dodavatel: Odhératel:

Vratislav Fajt Městská část Praha 9

Archeologická 1881/8 Sokolovská 14/324

15500 Praha 18049 Praha 9

IČO: 70399786 DIČ:

Bankovní spojení: _ IČO: 00063894 DIČ: czoooe3s94

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje: Rosol Milan In .

Číslo účtu: l Telefon:

E-mail:

Kompctent: Rosol Milan Ing.

Datum vystavení: 19.2.2024 'llennin: 31.12.2024

U plátno: DPH bude faktura proplacena pouze v přlpadě, že účet na ní uvedený bude urgisnovaný n FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objulnatcl v prodlení : úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v ráimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nspoleblivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona 1‘. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,“je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli n zdanitelné plnění čistku ba DPH a ůhnldu samotné DPH pravu: přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109: liken: o DPH. bplxccnim

čistky ve výši DPI-l na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závauk objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných smčmic o odbčm. dodávce zboži a službách tyto dodávky:

TDS při revitalizaci cestní sítě v parku Podviní

TDS při revitalizaci cmtní sítě v parku Podviní, Praha 9.

Konečná cena je 99.000; Kč (není plátce DPH).

Celková částka: CZK 99 000,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním obj

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu h 1740 odst 3 zákona č. 89/2012 Sb.občanský zákoníkjc vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu§ 1744 zákona». 89/2012 Sb o .  


